
UCHWAŁA NR IV/27/19
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 29 stycznia 2019 r.

w sprawie przyjęcia Planu kontroli i pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2019

Na podstawie art. 16 ust.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2018 r., poz. 995 z późn. zm.) w związku z § 11 ust.1 Statutu Powiatu Cieszyńskiego uchwalonego uchwałą Rady 
Powiatu Cieszyńskiego nr XIII/95/11 z dnia 27 września 2011r ( Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 261, poz. 4356 z późn. zm.)

Rada Powiatu Cieszyńskiego  uchwala:

§ 1. 

Przyjąć Plan kontroli i pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2019 w wersji jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Powiatu.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Stanisław Kubicius

Id: BF3A0715-6F2F-467F-B5D5-DB260D4B3FCF. Podpisany Strona 1



Plan kontroli i pracy
Komisji Rewizyjnej na 2019 rok

Styczeń
1. Omówienie spraw organizacyjnych związanych z pracami Komisji i

prowadzeniem kontroli,

2. Ustalenie propozycji Planu pracy i kontroli Komisji na 2019 r.

Luty

1. Informacja na temat skarg i wniosków, które wpłynęły do Starosty w
roku 2018.

2. Informacja o kontrolach przeprowadzonych przez Biuro Skarg i
Kontroli Starostwa w roku 2018.

Marzec Kontrola realizacji zamówień publicznych w Starostwie Powiatowym w

Cieszynie w roku 2018.

Kwiecień Analiza wykonania budżetu powiatu w 2018 r.

Maj

1. Zapoznanie się ze:

- sprawozdaniem finansowym oraz opinią biegłego,

- informacją o stanie mienia,

- opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o wykonaniu budżetu.

2. Sformułowanie wniosku w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi

Powiatu.

Czerwiec Kontrola realizacji planu finansowego w 2018 r. w Powiatowym

Urzędzie Pracy w Cieszynie.

Lipiec -----------------------

Sierpień Kontrola działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie – Pomoc

instytucjonalna świadczona na zlecenie powiatu.

Wrzesień Kontrola Domu Pomocy Społecznej „Pogodna Jesień” w Cieszynie.

Październik Opracowanie projektu Planu kontroli i pracy Komisji Rewizyjnej na rok
2020.

Listopad Propozycje do planu pracy Rady na rok 2020.

Grudzień
1. Zapoznanie się z realizacją zaleceń pokontrolnych wynikających z

kontroli przeprowadzonych przez Komisję Rewizyjną w roku 2019.
2. Sprawozdanie z działalności Komisji w roku 2019.

Załącznik do uchwały Nr IV/27/19

Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 29 stycznia 2019 r.

Id: BF3A0715-6F2F-467F-B5D5-DB260D4B3FCF. Podpisany Strona 1




